


Jóga v muzeu Výlet s Vladimírem 
Kopeckým po realizacích v 
architektuře 





Pozdrav slunce s Františkem Kupkou! 



hledání jogína 



Věděli jste, že František Kupka každý den ráno cvičil v rouše Adamově při 
vycházejícím slunci? Již staří Řekové vyznávali princip kalokagathie, tedy 
harmonii souladu tělesné a duševní krásy. 
Přijďte se naučit různé pozdravy slunci na terasu Musea Kampa s jogínem 
Richardem Vrdlovcem a poslechnout si více o ezoterii v díle Františka Kupky 
na komentované prohlídce vedené Klárou Burianovou, která bude následovat. 
Vítáme začátečníky i pokročilé. 
 
 
V zdravém těle sídlí zdravý duch! 
 
http://vinjasa.cz/ja/ 
 
Kapacita je omezena, rezervace prosím provádějte na emailu 
lektorskeoddeleni@museumkampa.cz Potvrzení účasti na FB není bráno jako 
rezervace. Děkujeme za pochopení! 
 
cena: 150 Kč 
časová náročnost: cvičení 60 minut, prohlídka 30 minut 
 
Přineste si prosím vlastní jógamatky, karimatky anebo deky, k dispozici na 
místě jich bude omezené množství. 
 
V případě špatného počasí se přesuneme do expozice. 

http://vinjasa.cz/ja/




Jóga v museu Vol.II 





Výlet s Vladimírem Kopeckým po realizacích v 
architektuře v rámci výstavy BOUŘE A KLID 











Pojeďte na výlet spolu s Vladimírem Kopeckým! 

 

-INFORMACE O REZERVACI NAJDETE NA KONCI TEXTU- 

 

V rámci doprovodného programu k výstavě Bouře a klid v Museu Kampa jsme pro Vás připravili 

cestu po několika Kopeckého realizacích v architektuře. Zastavovat budeme například v Hotelu 

Legie, Elektrotechnickém zkušebním ústavu, Sklárnách Kavalier a především pak v úpravně vody 

Želivka, kde je k vidění rozměrná mozaika, na které Kopecký pracoval několik let. 

Kromě autora samotného se výletu zúčastní také Martin Dostál, kurátor Kopeckého poslední 

výstavy Bouře a klid v Museu Kampa. 

 

Výlet je celodenní, s odjezdem od Musea Kampa. 

 

V ceně výletu je zahrnuta také vstupenka na výstavu Bouře a klid v Museu Kampa. 

Tatranky budou! 

Kytaristé vítáni! 

 

Cena: dospělí 230 Kč, studenti/senioři 200 Kč 

 

REZERVACE PROVÁDĚJTE NEJPOZDĚJI DO NEDĚLE 17. SRPNA na emailu 

lektorskeoddeleni@museumkampa.cz nebo na čísle 00420 777 357 480, kde také obdržíte 

podrobnosti k platbě. 

 

Změna programu vyhrazena. 





pražské zastávky: 

Elektrotechnický zkušební ústav Hotel Legie 



mimopražské zastávky 

Sklárny Kavalier Úpravna vody Želivka 






